
 

 
平成２７年１１月２７日 

 
各   位 
 

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義 
      （コード番号 ６８７１ 東証第一部） 
問 合 せ 先 専務取締役管理本部長  齋 藤 太  

（ＴＥＬ０４２２－２１－２６６５） 
 

 

配当予想の修正(東証一部上場記念配当)に関するお知らせ 

 

当社は、平成２７年１１月２７日開催の取締役会において、平成２８年９月期の中間配当および年間

配当の予想につきまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。  

 

記 

1. 修正の理由  

当社株式は、本日付で公表いたしました「東京証券取引所市場第一部への市場変更に関するお知ら

せ」に記載のとおり、本日をもちまして東京証券取引所市場第一部へ市場変更されました。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、第一部への市場変更を記念いたしまして、

平成２８年９月期の中間配当において１株当たり５円の記念配当を実施することといたしました。 

これにより、平成２８年９月期の１株当たりの年間予想配当金は、普通配当の１０円と合わせて、

１５円となる予定であります。  

 株主の皆様におかれましては、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

年間配当金（円）  

第２四半期 期末 合計 

前回予想 

（平成27年11月16日発表） 

         円銭 

0.00 

円銭

10.00 

円銭

10.00 

今回修正予想 
  5.00 

 

（上場記念配当 5.00）

  10.00  15.00 
  （普通配当10.00）

（上場記念配当 5.00）

前期実績 

（平成27年9月期） 

0.00 55.00 
  （普通配当50.00）

（創業記念配当 5.00）

  55.00 
（普通配当50.00）

（創業記念配当 5.00）

（注）平成２７年１０月１日を効力発生日として、普通株式１株につき２株の割合をもって分割して

おります。年間配当金１５円は分割前の３０円に相当いたします。 

  以上 

 


